
Поз. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Не классифицирован (115% первых 1 = 1:39.254) 

D N S  

№ 
23 
77 
858 
87 
37 
69 
505 
40 
99 
8 
55 
27 

12 
11 

Имя 
Голубцов Василий 
Кучукбаев Ильдар 
Лазарев Игорь 
Теравский Станислав 
Лосев Сергей 
Ушаков Анатолий 
Данилов Иван 
Селина Илона 
Рылов Иван 
Дичковский Эдуард 
Тинчурин Ренат 
Альпова Анастасия 

Клинго Виталий 
Восс Мария 

Город 
д.  Р и ка с их а ,  А рх ан гель с кая  обла с ть  
с. Барда, Пермский край 
г. Санкт-Петербург 
г.  Ку дрово ,  Л енинград с кая  облас ть  
г. Москва 
г. Москва 
г .  П а в л о в с к и й  п о с а д ,  М о с к о в с к а я  о б л а с т ь  
г. Москва 
г. Краснодар 
г. Москва 
г. Ростов-на-Дону 
г. Москва 

г. Москва 
г. Санкт-Петербург 

Команда 
Full Gazzz 
Ratchet Motorsport 
Full Gazzz 
B2Race 
ProRace 
RMS Motorsport 
DC Motosport by Petrukovich 
BezshlyagaRacingSchool 
OTTO Superbike 
OTTO Superbike 
VL65 
OTTO Superbike 

DC Motosport by Petrukovich 
Full Gazzz 

Шасси 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha 
Ducati 
Ducati 
Yamaha 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 

ЛучшееВр 
1:26.308 
1:26.432 
1:26.524 
1:27.288 
1:27.535 
1:28.183 
1:28.191 
1:28.480 
1:30.025 
1:31.610 
1:32.453 
1:37.967 

1:49.096 

В  кр уге  
4 
7 
7 
7 
6 
6 
3 
2 
6 
6 
3 
6 

3 
0 

Раз.Лид 

0.124 
0.216 
0.980 
1.227 
1.875 
1.883 
2.172 
3.717 
5.302 
6.145 
11.659 

22.788 

Разрыв 

0.124 
0.092 
0.764 
0.247 
0.648 
0.008 
0.289 
1.545 
1.585 
0.843 
5.514 

11.129 

ЛучшаяСкор  
128,720 
128,536 
128,399 
127,275 
126,916 
125,983 
125,972 
125,561 
123,406 
121,271 
120,165 
113,401 

101,833 
- 

 

Сорт. по лучшему кругу
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Лицензия на: Best Timing 

MOTORING LAVR 2023 1 этап 

28.04-30.04 

2 Квалификация SSP3 

Квалификация (15:00 Время) запущен в 14:20:00 

FORTGROZNY GP 3,086 км 

29.04.2023 14:20 


